
 
  

         ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE 
      LUIGI EINAUDI 
 

        Bassano del Grappa (VI) | Via San Tommaso d’Aquino, 8 –  
        accesso per le auto Via A. Rosmini n. 36 

                tel. 0424 566808 VITD05000D@pec.istruzione.it einaudi@einaudibassano.edu.it 
        www.einaudibassano.edu.it | cod.min. VITD05000D | C.F. 82002610242       

 

   
 
 
 
 
 

Prot. 1667  del 10/02/2022 
                                     All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 

OGGETTO:  Nomina Commissione relativa alla selezione per il personale del  Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  
Codice Progetto 13.1.1A- FESR PON -VE-2021-70; CUP E79J21005260006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il D.P.R. n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO        il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 . Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  l’avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021;  
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTA               la Nota autorizzativa del MIUR  Prot. n.  AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di approvazione degli      

interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;  
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 5 del 10/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 8 del 09/09/2021 

per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  il Decreto di variazione di Bilancio prot. n. 11980 del 22/10/2021 con cui è stato inserito il progetto in 

oggetto al Programma Annuale 2021; 
CONSIDERATA  la necessità per l’espletamento delle procedure in oggetto l’individuazione di una 

commissione giudicatrice;  
 

mailto:VITD05000D@pec.istruzione.it
mailto:einaudi@einaudibassano.edu.it
http://www.einaudibassano.edu.it/


 
  

         ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE 
      LUIGI EINAUDI 
 

        Bassano del Grappa (VI) | Via San Tommaso d’Aquino, 8 –  
        accesso per le auto Via A. Rosmini n. 36 

                tel. 0424 566808 VITD05000D@pec.istruzione.it einaudi@einaudibassano.edu.it 
        www.einaudibassano.edu.it | cod.min. VITD05000D | C.F. 82002610242       

 

   
 
 
 
 
 

DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita:  
• Dirigente Scolastica, Laura Biancato (con funzione di Presidente);  
• Collaboratore della DS, prof.ssa Marabello Grazia (con funzione di Componente);  
• Assistente Amm.va Tura Giannarosa (con funzione di componente della Commissione e segretario 
verbalizzante);  

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a 
constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nei Bandi. Tutte le attività della 
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  

Art.3 
 I lavori della Commissione inizieranno il 14 febbraio 2022 e si concluderanno alla chiusura del progetto. Gli esiti 
della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Biancato 

            
 
 
 
 
 
 
 

mailto:VITD05000D@pec.istruzione.it
mailto:einaudi@einaudibassano.edu.it
http://www.einaudibassano.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-02-10T10:57:51+0000
	BIANCATO LAURA




